FIITHVBITAR UTYT uazaumshu
YD

d o o o
ﬂﬁﬂimﬂﬂﬁéﬂﬁngﬁﬂ'l ﬂ"l‘lﬂﬂhlcnﬂ A1HA

1
o =

SmSutauaaiui 30 Hueiey 2566

a



) : USEN 1IBU.Io4.In.doulnyBIa:NnKrue 99AR
i N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.

YUV FIUU YT

WWUe  aundnannsalsaunsndaniniviaing 370a

ALY

PINAANTITEDUIUNSRUTDY HVNTABBUNSWIFAINIVIAINE 3109 TIUTLABUAIBIULERAS

v
a

F1U2N13EY o Tuf 30 fugieu 2566 UMlIwIAu wazaunssLaluan d1vusulaugaduieanu

s

wagmineweUsEnauum iy sutwnewgagiuleuienmsdnandéy

d s L3

O drwaiiud sunsRudsiuiivanigiuenisluees dunsalosuninddainivialneg 31ia

2/
a o o

o TUT 30 NUBIPU 2566 NANISALHLIY kagnsewatuan amsulavaniuneanu Iﬁagﬂﬁaamuﬁ

9
2

AIstuaszd Ay mszilsuuevzilouannsal

nadallunsuansn ’J’]SJLﬁu

PlaUFiRunsIsdaunuuInIgIun1saeu Ty duasauseilsunsunsialyliavnsal
AuTuRagaurastmidlanailudiuvesrinuiuinteuvesgaeudydnenimsiraeuiunsiuly

e hwindenududasyanannsaluaglduiRnuassenussnneafaeuiyTannsel

]
a

drwmddeimdngunisaautyindimdlasuiismetasmunzauielidunusilumsuansrnuiy

89U

FasdAgylunisnsiaaey

aSa v o w oA

¢ SesdnAglunisnsiadeu fe ewine Allduddyiiganunasfitalesdussneuivdnves

Prwdlunisaraaeusumstudmivnedagtu wdlahiFeanaidunfiansanluuiunvesnis
H37980UIUNTTHULAE 593 wazlun1suanIn LYt Intan vl P lalanansalnuiiunen

ANNVNAMTULS DL VAT

-

2/123 QUUSIBNSWEIUN IVOUSTWNSWRIUN IVA-WUET NSIINWUKIUAS 10240
Ins. 02 125-2981 wwWns : 02 125-2951 www.nskaudit.com
ﬁ: NSK-gaulryBla:nnruie E'a: nskauditing




BasdrulunlInsIadeu

1. AudlewnilaeduazgoygnuiliSulng

Y

¥ = = ¥
manwmmmfs]ﬂs:ﬂauwmmu V9. 6

anwil

Aulvindesendessilsvuiensifouannsain

nsUsEINANsA et ady gz 30y
et Ferudeedou Yszmeauenadou
annsalfifinswdsunlaslumunnnznised
‘uaﬂmﬂﬁiuﬂ’liﬁ'f@%uqnwﬁﬁwmamtﬁﬁaﬂ%’
Foraasunafiuyseiinnsdisenivesaundn
an1usyAAA Lavaniusn1siulsznaunay
NavoIAMenITIUNISALTUNITaNASaIluNNS
‘LJ33Lﬁquﬁmiﬂimaaqﬂwﬁﬁmﬂdﬂw‘ﬁﬁwﬁ
Lailgr

AutevesavnyaiudasiSuligduiio S1uau

Wafiasanfedneaenisaiiugsna

1,488.53 a1uuv anludosaz 9.57 184
AUNSW ﬁqﬁu meammwamamu 9ot

asduazgruigndeuasiiesne zdnaliinis

wansduIuREuaugnuillusunisduiinony
WMH1gEl ASHANTIDINISReAHaNLade
gy lignaesnuiiats FuduiFesddyly

N13NIIdABU

USBN 1Bu.194.1A.doultyBNa:nnrue $0R
N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.

25n15A5eDU
didrldusziliuuaznegauszuunisAIuau
meluvesannsaififisafunisussfiudianiiasdeos
gey diadl

o FauaudmindidiRsdeslunsiuiaduiond
RGBSR

o aaumummaum@amaLﬁaaﬁquﬁmitﬂﬁumqﬂwﬁ
L‘&ulﬁfj’ﬁmwmxﬁﬁﬁwﬁlﬁlﬁ

e zoupnuulsuieuasannsailunisussuimnisaie
wilasduizan

® gauniufavianmenssumslunisussilivaniug
uagngAnssuvasgnuiifianaiiae Seniuiduliliuas
AU EINEYINANUSEAY Lﬁ@é}%@hﬁ@%ﬁaqé’a%w

WU

91 o
g =i

® pyRdeUNIANTsEYasnviliulyldesgnudl

o asnv@eugnviilulnsumbudusenagnaugauNg
1 = a l:ill b5
Iilanugdrsenilla

® FARUMUNTUTEUIUNISAIA LR asduazanIndl

LT

ﬂ’l']llL‘ﬁEN‘W‘BLLﬁSL‘IﬂiJ'lﬁﬁNLﬂUIﬂﬁHM‘SSLﬁ guNNgNEIde

AUNTAINIUUA

=

® FUVAFBUNITANUIMLASATIVEBUNISTUANT YA

IS P =]

o & o o = P =
Wenilasdyaggey o JuduldyluluaussiBeununeg

<

N BUANNTIA1MUA

2/123 UUSHNSWRIUN IVOUSIENSWHIUN IVAd-W1Udy NSIINWUKIUAS 10240

Ins. 02 125-2981 uuwnd

: 02 125-2951

www.nskaudit.com

ﬁ: NSK-aoutruBua:ngiune B nskauditing




uUSEN 19u.194.1A.d0UlryBIa:NNKUE 1R
N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.

MNSK

= o
asdAyluntsAsRdau

2.AMUNEINEVBINISUTENIUNITAHND Y
nssdoazgey wiatyddsesiineados

8/ = = k4
’e]']x'iﬂs‘]‘ﬁll"lﬂmﬂﬂ‘izﬂ@UﬂUﬂﬂiNu‘U'ﬂ. 3uaz 4

mMsUszInnsARoRunasdeas sy
vietnddrsesiifendes feserduszideu
A1daUsenia wieniladouduisuveuns
neilouannsal / nsuasiavyTannsol
Usznaunasiidavesnuenssumsaniunisg
avnsalilluegrannlunisussifiugiugnisidu
wazwan1saniduauves 45ulin naenau
wqﬁmaaﬁﬁ%ﬂw wWeRinsanamdeddunis
SenAUIURINAINATILEEN THAR AR Uy
nsSuldmuigan d9 o fudl 30 fueiou
2566 avnsallétniduluannseidu s1uau
SRy 2,578.67 &uun Andudesas
16.57 gsdunsndnsduvesannsal  InefiGu
ehndiflenundssdseiy 225.37 Suum vide
Anlufesar 1.45 vasBunindneduvas
annsal Tne annsellasa Auiledurnasdyay
gayaand1ly 40 druum wisAadufouas
17.75 vasdunindideaiandn Anudiisane
maamiﬂizmmm'ﬁ@hLfiat,f‘aurhﬂmé’a%qm
vIoUn@drsesiifeadesiaindn Suludes

o e

ddglunisnsaasu

A5N15ASIVEDU
ﬁqwzﬁ’ﬂ‘lﬁﬁi:Lﬁuuazwmaamswmsmuqu
meluvesavnsalilnednunisussitiuationdasdoas

9
o

glEU AU
U o

® FaUNIUHUTYIT Wt AgIfuulBuIENITUIIS
= a =i = A a w
ANMUELaENIsUsEEuAMUEssTun TS unAUEUSY

Al

® FAUMIUFIUENITRURAZHENISATUIUBIENATA]
H3UHn

* gaunumvEANMRaNNaIneTUd Y EyyEnEy

maammaﬂwsamamnaﬂm LasngAnITalves

awﬂsmw Suen ﬂ‘*ﬂi]ﬂ?’li] Lﬂﬁlﬂiuﬂ 15T19EAURY

® gaumunasfilanaznssunslunisusalivanuzsuay
woAnssuves fiudniiledisesAraudeniense
inasmstestumnudediiinnumnyay

® gouyumsUfiRnmdennadnifiiatuanaistey

NUNN5TNSEAUNUENN

o aaumumiﬂismmmsﬁ”’aﬁhtﬁaféumﬂaaﬁ%%qmﬁa
Uny¥dseafiifieatos dilenufismenasmunza
Wuldauszidou fds nieusenna urensdeu
avnsal/nsunsateydannsal usemumuuziuiy
nzilyuannsal/nsunsralydannsallangendediuig

ANV

2/123 UUSIUNSWAILN IVOUSIUNSWRULN IVAd:WIUGY NSIINWUKNUAS 10240

Ins. 02 125-2981

wng :

02 125-2951 www.nskaudit.com

€3 : vsk-aouuruBia:ngnne B - nskauditing

St wwr—[ NS AT
{EHPS )




MNSK

u3En 1Bu.194.1A.doulryBIIa:NnKUE I11A

N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.

tsssnAgy lun1snsIvEay ABNITATIVEBY

3. Aian15UTuYaA1/n1sAveAIv8
Ruamu drefanuremaysznausy

153U 99, 5

MsUTUyamIuaImU M3aMTd1599n13
AauAkuaImuiatenfasudouuny
nzifguannsnifiiisados Tauvierds
wifsdoiou wazUszniaduilifeatos
Uszneusneenisfinaniisiuiutui
g¢ lunmeinmmdamindianuduny
AUENIEIATYERILaENITER @1avinld
AAKATIAYUIINNITAMUY kaZDIIEINE
NSENUABHANITANTUIIUUAETIUY
nsRuvesannsaild fefiansunds
AnwMEN1TANIUTIRIRUAIN UV

&b a

annInlTaliuau 31 12,008.02

a ]

aruuvm Aausesay 77.16 89
AunSndfaay nsuiuyaAInIanng
drseamsiesrvesiuasuiigniouay
Wigane AsdamalinIsuanad uIuRuaA1Y
RuasulusunsRuiianusangay ns
Hsaundansinyadvsensaay Ay
amuligndeanuiag JaduiFeddry

Tunswsivaau

avnsalfiieiunsussiliudnienilasduazgey Al

v v 14 =
drdnldussiiuiaznagaussuunsaruauateTuves

[
v o

® FRUNUNTAMUYBIENNTAIAUNIE I Uyl Aavnsnl
W.F.2542

®  FARUYIUNITAIMUYDIANNTAMUUTENIARLISNTINNS
W sannsaluvannf 13e9 dardnuaniseinywseamu

oheduvesannsal

e asumumseyiterevislouineiuamy

* ps9apuuvasiuamuRavnsailduiieluamuly
MaNNINg

o AynABUENATVANILNTOMETUAY

®  ATIVABUNANFIUAITATUIUTIANULALIIAEATITY

VBIRUAIU

®  ATIFFDULBNATANDVDIIUAINY

® JuUNAADUNTAUIMKALATIARUNITUTNUEYUALHD
o A o & w8 = o a

mMsnagAiuay u Tuduldydidulunussleu mds

UsgnaNuIane e uannsainIiu

2

2/123 QUUSIBNSWRIUN IVOUSIUNSWRIUN IVAd:WwIUds NSIINWUKIUAS 10240

Ins. 02 125-2981

wng : 02 125-2951

www.nskaudit.com

ﬁ: NSK-gaudnyGua:nnnung @: nskauditing

R AT T S B T

| 5 e T LR M
gt PRl e o R




ot USEN 15U.106.1A.d0UlNBIA:NNKLE F1A
E E N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.
—allte_ SR SRy

A7NNSURNYaUYRIAIZNSTUNTTALTUNTaNNsalfaIunS U

] = =i v Ao oa o o L] = 1 -:?ll
ANgnITINIAuNsannsaliinihniulaveulunisdaviuas nstiaussunsiumaiilay
gnavanunAmIsIussideuwenslouannsal uariulasauieafunisauauaigluiinuznssunis
Andunsannsalfirsauniduluieliawisndamaunisiu Ausaainnisuansdeyafidase

Taisdsduiuanszddgliieziinannisnasasedeiianaia

Tun1sdavinaunsidu AngnssunsatuniIsannsalsuinvaulun1sUIZEUAINAIN1S0U0
annsailunmsaiivausaiias msawesssinendunissdunudatssdunsniiSeswngn uay
msldinaunnstgddwsumsadunudades Buldaugnssumsaidunsannsaifimnusalaiay

@navnsaivieveadniunuvieliaunsasuidunusedssialuls

( @ e a
\

A7 qu%’uﬁmawaaé’aauum UABDNIINITIVADUIUNITNUY

7

msmsraevvssimiiinguszasdifielinudetiuesaumgaunainaunsulne s
Unannmsuandeyaiidpsiedaiiinatdudiumsrddyviold Wihasiannnimsiaviodeianan
wazauesYedeuyd Fesmmnuiiuresimiieging mudeiusgisaumnauna fe Ay
L%aﬁuluisﬁuqmwﬂzﬂﬁtﬂumi%’wi%ﬁ’udwm'i‘uﬁﬂ’ﬁmumfmaaumummgmnﬁaauﬂ'fg%LLamzLﬂ&m
ﬂ'ﬁmmﬁ]ﬁ'mv%avm5ﬁﬂ%mmmm'i'aﬁ]wUfé‘J’a35aﬁﬁ'ﬂcﬂ'aﬁﬁauﬁf\m"%aé'uvf]umisa’ﬂﬁ’ﬁgﬁﬁaglﬁmma‘m foyail
Tareteiintioaiaanmsyaiaviedefiananauasiioindassddgdlemamsailfesaumaauna
1 semsiidasedefisriusasnemsieynnemssutussinatomsdadulamassugiavesdlde
msiuanmslsunsfumant

v = Ls

TunsaivasuvasdmidimuninsgunsaeutyduazselounsunsiatyTavnsal $rwdnld

ldqaetauaznisdunnuavasduileflsznauin@nnasnnisnsisasy nsUjiRnuvesimd

SR

]
1 b2

° 'isqLLaxﬂ'ﬁzLﬁum'mLﬁlmmﬂm'il,',,am%’mgaﬁﬁﬁ’ﬂma‘uaLﬁw%aé’uﬁuaﬁxﬁﬁ@’tmu
nmsdulidevinannyasavsedeiianain senuuutasufifinuaaisnsneseuiiionauauesie
anudsanaiy usslivdngumsaeutaiiifsmeuasmnsaniadunasilumsuanimusiuees
Frdr undesiilinudeyaiidadedoifiensduiiuassddnadunananmsyasinsandia
doaiAnandefiovain Lﬁaamﬂﬂ'ﬁnﬁﬁm’mtﬁmﬁumwuiﬁmﬁm nMsUasuilaenaIsuang 1y N3

Aalaagiiunisuansdoya ﬂ’l’iLLﬁﬂﬁ%ﬂ;gaﬁth}‘NWWN%@LﬁT\JQQiGM‘%@ﬂ’]'iLL‘Vl‘iﬂLL‘UGﬂ’]‘iﬂ’JUﬂ?JﬂWEJHLu
o o ol [ @ = aa
e hanudilaluszuunisavauaisluiifneadesiunisnsiadeu Wsesnuuuisnig

asradeumInzganiuantuni el walilddieinguszasdlunsuansanuiiuseauiivssdvinaves

nsmuaNNsluvesarnal

=, N
2/123 NUUSIUNSWELUN IIVOISTUNSWEIUN IVAZ:WIUGN NSUINWIUKUAS 10240

Ins. 02 125-2981 wnd : 02 125-2951 www.nskaudit.com
ﬁ: NSK-gaudryBua:nnnune : nskauditing




) USEN 1IBU.194.IA.d0UlNBIa:NOKUE 911A
' N.S.K. AUDITING AND LEGAL CO.,LTD.

o yhanuwlaluszuunisauguangluiifeddesiunisnadey esenuuuisnis

avadeuiivngauivantunisal uilidldimeinguszasdlunisuansarnuiiiudeniiuiissavinaves

nsAuANnelutesavnsal

o  UszflupnuwmuizauvasulsuensUyiiausnssunisandunisannsallduagaing

aummannaresUszanunImsiyivasnalamedeyaningivesdadniaulaenuenssunisaniiuns

aunsal

£ = o at o

o ayUiigriuanumuisauvensidinasnstyddimiunisanifiuanuneiionss

o

ANEATTINIALTUNTAVNTA] kazaINuangIuNsaeutRAnlisu dauldudusuniansed Ay

WnefumsnsaivseanunsaifionnlumeliifedeaduoddidedAyseninuaansavesannsaily

[N~ 7 v

nmsfiiunuseiiiamiell frdmidlideasuinfiawldwiveuifianssddy dmdrdodidedunaly

~~

lusenuvesasudyvesdmdrfinisdameiineidedusunistu viadnsiliawedang il
Wigane mnuiuresimdiaziudsuulacll deagdvesimdiuegiundngrunisaeudydalasy

= o = o o I o 1 ] ¢ e < 1%
sufiviuiiluneruesgaaulydvestmidi edndlsinmumanisaivieanunisellusuwiarenadumely

avnsaifemgan IRt iuusiailiadla

=i

® Uszillunmsdiaus lassaduaziilonvessumsitulagsiy i';uﬁamnﬂmwa%'a;ga

iNefesnasnaulszliuiumBuuanieniswasvgnsalifiifatulnsgniesnufinsiel

P ladea1sAuAMENITUNITALEUNITANNTAILASIAUYDUALAZ I INIA1TDINITATIEDU
auiildeunuly Ussinuifideddgfinuainnsesisasy siudedeunniesfiiteddnluszuunis

muAnglugad i lanuluseninnsnssaeuyasiim

( MnFestmansiidearsiuanznssunmsaniunsannsaldmidiléfionsanteniig q 94l
i dgyianlunisnsisasusunstiulunatiagtuuasdmundudesddglunmsnssasy ddild
osuneFouvanillunssuresfaeutydiusingmnenietedeiuialilfiamedesind e
assauzvsaluaaunmsaifisnfiazifindudmidfiansurillaasieasdestindnlusseuves
mdn wmsgnsnsevidinanaunsaransallded nauwnauralesiinansgnulunsauinan

nauseleningiialideasisausay

19a1nN1sEea1saIna? § ; Q

(W1881ANT WANLS )
Hasutnyannsal

Suii 25 fa1AL 2566

2/123 NUUSIBNSWEUUN IVOUSIUNSWEUUN IVAZ:WIUZY NSIINWUKIUAS 10240
Ins. 02 125-2981 uwWnG : 02 125-2951 www.nskaudit.com

3 nsk-asutnBiangiuie B - nskauditing




-

v d o_ as
ﬁﬁﬂﬁﬂi@@ﬂdﬂiﬂﬂﬁﬂ'lﬂ1‘ﬁ'lﬂllﬂﬂ NG

WUTAIGIHEM AN

a1 Juh 30 Muengu 2566

= w o
HUNINE

FunSndvyuSou
Ruaanaz@uednsums
= ok
Ruehnensadu
o o w o Y o o i’; =
Rushnamnseloounsnda luasso i §10n szezdu-gns
¥
Huninussvedy
= SF k4 2 =
Hulvgouszezdu-gns
dwn )
ANMUEUEINATOA

vy oo

¥
aonioiuligiesy
- [ o =1 d’l
Funswinyulsudu
saRun Ty
funSnd vy
=3 s o Y s ar =
Aurhnamnsalvouninda luasso I $10a szezenr-gni
Ruaayuszose - gn
ey -
dulngouszezen
A Yo o a
nselddnina - gus
Audszrumsldmnsging

= _4 [{ -
ﬁqmumwsﬂuwgunﬂu

SINFUNINA

] >
nnamgysznousumstudiudunilesaunsituil

HINELHG

L7}

1 256

[=3¥

1

=

83,172,530.79
2,353,303,641.66
24,900,000.00
609,452,109.50
274,565,311.23
87,249.46
1,031,646.81

104,704,751.14

=2
~
%
=
L1

=
=
=

|

270,398,451.88
1,900,911,151.06
24,495,000.00
287,852,190.00
276,707,874.99
65,778.00
850,622.82

88,554,325.56

3,451,217,240.59

2,849,835,394.31

160,470,000.00
10,740,162,093.83
1,209,110,724.68
965,533.18

0.00

185,370,000.00
10,071,221,043.97
1,147,698,659.67
785,793.96

12,600.00

12,110,708,351.69

11,405,088,097.60

15,561,925,592.28

14,254,923,491.91




d o o ar
ﬂﬁﬂimﬂaﬂﬂﬁﬂﬂﬁﬂ]ﬂrﬁ’]ﬂq‘nﬂ 100

ia d
ﬂﬁﬁu!!azﬂum@ﬁﬁﬁ NI

Aa =
nHAUH oY
RudinfuiydsunasuayRuouszau
[usvdn
JQ = ni‘!l
niFunyuGoudy
i -
SInHAUHY U
gﬂl T =)
nHauhinyue
LT
v linyuioudu
Ha ' =
samtadhinyudou
A
FINHIHTY
NUYBIAHATA
2 a ' 9
NUFoURU (YaAuaz 10.00 110)
NUa1504
Uz TRy szifiounazdu
o a A w a3
M'ls (vianu) 1nRuasuindslifeiu
lsgniszdil
SIUNUVBIAKATN

SIMHHTUIAZNUVBIAHN 5O

= 3 1 =§? = dy
vnemglsznovaumsuiludiunilwessumstull

‘

IVUTAIFIUZNISIEY (AD)

B TUN 30 Mened 2566

351,730,764.67

1l 2566 1l 2565

HHIBLTIR in inn
9 150,000,000.00 0.00
10 9,939,389,806.52 9,167,611,551.04
11 17,648,827.43 17,156,547.23
10,107,038,633.95 9,184,768,098.27

12 20,701,510.00 19,285,480.00
20,701,510.00 19,285,480.00
10,127,740,143.95 9,204,053,578.27
4,910,112,580.00 4,606,518,390.00
634,598.473.99 600,047,578.21

13 76,147,374.65 73,941,029.95
14 (538,403,744.98) (574,276,038.30)

344,638,953.78

5,434,185,448.33

5,050,869,913.64

15,561,925,592.28 14,254,923,491.91

(a4¥0) M

)

(msuwndnami Quidanina)

Usemunssumsaniuns

NITUNITUAZIRVILNIG

TUR 25 gaAw 2566



d Y] o_ ar
ﬁﬂﬂﬁmﬂ@ﬁdﬂ’iﬂgﬁBTﬂ]‘HWﬂﬂﬂ N4

auilsvanu

o s = C‘; %} G;. QL
TS U auaa YU 30 fuenau 2566

Q

swldnenlannznanouunu01pRuBInY

2
aontosuduldguarudn

¥ @
aondlusugnriinmdfiwnm

a
aonlusuduhnsUIAIT

A:? [T a’d‘{
aondosuuhnannsaiou
HARBLUNUTINNITAIY

i lsninmsneuanisy

i lsnnmsveduduasiusiag

sneldaenilamazkaneuunuaniduaamy

1 ¥ 1 ET oy
m‘lwmmaﬂmmmmumw@u

£

selanenilinuasHaseuunuInRuamuns

4:%. 1 =) Qs
AannuDIBEUTUN

c:. 1 = by %"
ADNIVUNVHURPUUTTOTTU

YIuTINMIaoea1-fugd vus.mstulng

3 91 g o
sumlineeenDauazFuamu

w

2

vitasdrasgauaznilyey

L ]

3
oA

niaadvazgy-goniiGud

au

o

Ttz gauaznilgey

w2 51eldou

B

ATEITNAENuT A

n ¢¥= L] 2 ar o
570 laRus i nlseiudin

= I~4
578 lA1inman
924t
510 160U
mildaalumsduniuau
ml¥adarmndming

o 24
NuaDu

RugununaamulssiudinunazRunaunu

fA|aal
1 WS ) 9 e
MAITAN TN TR

A ¥ YA
AUAIDILULLIIHUIN

7 2566 il 2565

1m % jTa] %
87,536,023.40 13.88 84,943,630.24 14.14
319,715.00 0.05 0.00 0.00
526,748.29 0.08 273,683.84 0.05
68,932,692.73 10.93 103,735,151.71 17.26
421,740,051.85  66.84 324,952,256.94  54.08
6,255,761.56 0.99 58,863,482.68 9.80
45,550,207.36 7.23 28,144,031.73 468
630,861,200.19  100.00 600,912,237.14  100.00
209,140,614.98  33:15 188,570,922.92 3137
2,729,246.52 0.43 1,192,151.29 0.20
40,000,000.00 6.34 40,000,000.00 6.66
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45,411,918.00 50,000,000.00
367,316,039.40 390,000,000.00
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49,312,319.00 50,000,000.00

670,667,661.64 680,499,140.83
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242.,961,443.80 260,000,000.00
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219,117,800.20 230,000,000.00
124,0626,150.05 135,000,000.00
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89,252,511.30 90,0060,000.00
60,070,374.60 60,000,000.00
28,871,048.70 30,000,000.00
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29.390,678.40
73,894,650.40
384,754,131.78
35,111,105.60
463,023,380.70
150,651,853.72
44,527,377.50
366,615,549.20
459,004,506.70
411,296,155.90
435,689,521 .35
91,533,750.00
49,365,466.50
644,124,493.86
268,719,951.00
210,183,331.80
350,460,094.20
543,380,098.85
171,112,622.80
391,515,245.00
122,201,707.90
98,517,280.00
58,325,834.20
289,745,241,00
177,233,108.40
98,948,264.00
88,778,301.30
60,404,070.60

0.00
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30,000,000.00
80,000,000.00
394,000,000.00
40,000,000.00
480,000,000.00
155,228,000.00
50,000,000.00
390,000,000.00
509,596,878.69
434,886,332.94
488,420,950.22
99,222,325.67
50,000,000.00
680,970,798.74
300,000,000.00
220,000,000.00
360,000,000.00
570,000,000.00
185,000,000.00
420,000,000.00
135,000,000.00
100,000,000.00
60,000,000.00
300,000,000.00
180,000,000.00
100,000,000.00
90,000,000.00
60,000,000.00

0.00
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20,659,580.00 19,243,550.00
41,930.00 41,930.00
20,701,510.00 19,285,480.00
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5,644,043.92 5,717,460.92
10,075,324.82 11,010,913.12
164,482.96 3,948,782.96
3,683,000.00 5,850.00
10,550,500.00 10,528,000.00
29,730,022.95 29,730,022.95
16,300,000.00 13,000,000.00
76,147,374.65 73,941,029.95
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(574,276,038.30) 88,131,906.32
35,872,293.31 (662,407,944.62)
(538,403,744.98) (574,276,038.30)
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